
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Regolamento di amministrazione finanza e contabilità ed in particolare l’art. 38 

comma 3; 

VISTO il DPR 192/03 che all’art. 14 comma 4 prevede che i regolamenti interni siano adottati 

con decreto del Presidente; 

VISTO l’art. 18 dello Statuto del Conservatorio di musica di Avellino; 

VISTA la delibera n. 163 del 17/11/2023 del CdA con cui è stato rettificato il Regolamento per 

la contribuzione studentesca del Conservatorio di musica “Domenico Cimarosa” di Avellino; 

DECRETA 

Di adottare a decorrere dall’a.a. 2024/25 il Regolamento per la contribuzione studentesca 

del Conservatorio di musica “Domenico Cimarosa” di Avellino, allegato al presente decreto di 

cui forma parte integrante. 

IL PRESIDENTE 
Dott. Achille Mottola 

 

Prot. n. 0016592 anno 2023 del 29/11/2023


